HASIL DAN PEMBAHASAN
3.1 Deskripsi Data
Pada bagian ini penulis menampilkan data-data
mengenai logo PKS.

Gambar 2. Komponen logo baru PKS

[Sumber: olahan penulis]

Berdasarkan Lampiran (II) Lampiran Surat
Keputusan Dewan Pengurus Pusat Partai
Keadilan Sejahtera Nomor: 003.A/SKEP/DPP-
PKS/ 2020, Tanggal: 12 Rabiul Tsani 1442 H/27
November 2020 M. PKS menjelaskan dan
mengatur tata cara penggunaan logo baru PKS.
Bentuk bulat yang ada dalam lambang PKS
menggambarkan kesetaraan, keteraturan,
keserasian, persatuan dan kesatuan arah untuk
memperjuangkan keadilan dan kesejahteraan
rakyat Indonesia yang berlandaskan Pancasila.